

Micma Mink ApS

Kertemindevej 171, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 38 04 53

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Peter Vestergaard Bergholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micma Mink ApS Kertemindevej 171 5800 Nyborg
	Telefon: 65361296 E-mail: micmamink@dbmail.dk
	CVR-nr.: 33 38 04 53 Stiftet: 22. december 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Vestergaard Bergholdt
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frøup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pelsdyrsavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, selvom der er opnået en bedre gennemsnitspris på 284 kr. på solgte skind mod 198 kr. året før.

Kapitaltab:

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har udbruddet af verdenspandemien Covid-19 spredt sig til minkfarmene i Danmark. Dette betød at minkavlerne blev tvunget af den danske regering til, at aflive samtlige mink i deres besætning. Den politiske beslutning om aflivning af mink har betydet, at minkavlerne kan forvente kompensationer for tabet heraf. Omfanget af kompensationsordningerne er endnu ikke fastlagt, og effekterne heraf er derfor ukendt. Det er dog oplyst, at ordningerne vil dække den fremtidige drift i en årrække.

Selskabets bank har i det nye regnskabsår i forbindelse med Covid-19 ydet en særlig kredit til hjælp for håndtering af den økonomiske situation.

Ledelsen forventer på baggrund heraf at den nødvendige likviditet er til rådighed og at årsrapporten kan aflægges efter going-concern princippet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	617.292	-112.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.791	-46.026
Driftsresultat	575.501	-158.973
Øvrige finansielle omkostninger	-162.790	-144.503
Resultat før skat	412.711	-303.476
1 Skat af årets resultat	0	-167.169
Årets resultat	412.711	-470.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.645
Disponeret i alt	412.711	-470.645

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.612	7.433
3 Indretning af lejede lokaler	468.425	501.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.037</u>	<u>508.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.037</u>	<u>508.862</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning og skind	<u>1.408.924</u>	<u>555.093</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.408.924</u>	<u>555.093</u>
Andre tilgodehavender	<u>221.055</u>	<u>125.974</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.055</u>	<u>125.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.979</u>	<u>681.067</u>
Aktiver i alt	<u>2.137.016</u>	<u>1.189.929</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Overført resultat	-648.271	-1.060.982
Egenkapital i alt	<u>-567.271</u>	<u>-979.982</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	275.544	338.445
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.273	133.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.817</u>	<u>472.028</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	61.500
Gæld til pengeinstitutter	1.542.818	1.090.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.897	121.020
Anden gæld	578.755	424.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.470</u>	<u>1.697.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.287</u>	<u>2.169.911</u>
Passiver i alt	<u>2.137.016</u>	<u>1.189.929</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	167.169
	0	167.169
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	443.766	443.766
Tilgang i årets løb	34.800	0
Afgang i årets løb	-29.800	0
Kostpris 30. september 2020	448.766	443.766
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-436.333	-428.745
Årets afskrivninger	-3.621	-7.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.800	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-410.154	-436.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	38.612	7.433
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	660.081	660.081
Kostpris 30. september 2020	660.081	660.081
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-158.652	-125.648
Årets afskrivninger	-33.004	-33.004
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-191.656	-158.652
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	468.425	501.429

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	81.000	81.000
	81.000	81.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-1.060.982	-590.337
Årets overførte overskud eller underskud	412.711	-470.645
	-648.271	-1.060.982
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	340.544	399.945
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.000	-61.500
	275.544	338.445
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	53.000
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	124.273	133.583
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	124.273	133.583
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.883 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel	39 t.kr.	
Lager og besætning	1.409 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 261 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Vestergaard Bergholdt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-610153665076
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:01:27
Underskrevet med NemID

Peter Vestergaard Bergholdt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-610153665076
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:01:27
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:03:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3520bd77YRt241934120